
満潮12時10分
干潮18時47分
潮位差  33cm 

０点とし出走回数に含む

1

不良航法 失速(２回目以降)

-10

小潮

予選特賞

8 6 4

予選特選

-7

10

3 2

選手責任外

選手責任 -5 -5

記者選抜

11 9 7 5

-7

減
点
表

江戸川選抜 12 10 9 8 7 6

予選・一般 2

◆優勝レース出場選手(最終日12Ｒ)

　◎初日から最終日前日最終レースまでの得点率上位者６名をもって編成する。なお、途中中止となった日の確定したレース結果

　　については､得点率の計算に含める。得点率が同一の場合は上位着位の多い選手(最下位着位が多い選手を含む。)を上位とし､

　　着位数が同一の場合は最高タイム(２周レースを除く。)の速い選手とする、最高タイムが同一の場合は期別勝率の高い選手を

　　上位とし、期別勝率が同一の場合は抽選とする。枠番は得点率の上位から１枠、２枠、３枠、４枠、５枠及び６枠とする。

　　得点率＝得点／出走回数(小数点以下第３位を四捨五入)

◆選抜レース出場選手(最終日10Ｒ・11Ｒ)

　◎優勝戦出場選手を除く最終日前日最終レースまでの得点率上位選手12名をもって編成する。（得点率が同一の場合は、優勝

　　戦出場選手と同要領にて決定する。）枠番は各選抜戦とも原則として得点率上位選手から内枠とする。

◆江戸川選抜出場選手(初日12Ｒ)

　◎当地成績の他、全国成績等を勘案し選考する。

◆賞典レース出走資格の喪失（以下に該当した選手は、翌日以降の賞典レースの出走資格を喪失する。）

　(１)「競技規程第23条に関する運用要領」に規定する優先艇保護違反、指導事項違反をした選手

　(２)選手責任によるスタート事故をした選手　(３)妨害失格をした選手　(４)不良航法を２回した選手

　(５)待機行動実施細則違反を２回した選手　　(６)１日１回出場を希望して調整された選手

　(７)開催第２日目以降から出場する補充選手（途中追加あっせん選手）　(８)その他の賞典除外となる違反をした選手

区分 １着

待機行動実施細則違反

５着 ６着 区分 失格 欠場

得
点
表

拡連複

２ 280複勝

２着

１
160

４ 120

2連複

＜前売り発売について＞

　　前売投票券発売後、悪天候等によりレースが中止順延又は途中中止となった場合は、すでに発売された勝舟投票券の内、

　　競走を実施できなかったレースの分は、すべて無効となり返還させていただきます。

　　また、前売投票券購入後に欠場艇が出た場合は、当該レース確定後に返還いたしますのであらかじめご了承下さい。

＜払戻ご案内＞　全国総合払戻サービス　　どこでもはらいおん

　【開催中】　●外向（第８投票所）午前７時３０分～午前１０時まで　●場内（第５投票所）午前１０時～午後８時まで

　【休館日】　●払戻は行っておりません。

　　　　　　【全国総合払戻サービス実施個所】 全国で発売された舟券の払戻が可能です。外向発売所も対象です。

  【全国総合払戻サービス実施個所】 全国で発売された舟券の払戻が可能です。外向発売所も対象です。

   ※2021年2月23日（火・祝）～4月24日（土）の間にボートレース江戸川で購入し的中及び返還が生じた

　　勝舟投票券は、2021年7月11日（日）まで払戻有効期限を延長させていただきます。

＜新型コロナウイルス感染拡大防止対策について＞ 場内ではマスク着用､定期的なアルコール消毒にご協力お願いいたします。

    また､一部サービスを限定しての実施となります｡

「まん延防止等重点措置」の適用中は以下の通りとなります。どうぞご注意くださいませ。

●江戸川本場非開催日は20時迄の営業とさせて頂きます。

　※その他、詳しい内容については公式ホームページにてご確認くださいませ。
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ミサイル緊急警報(Ｊアラート)発信時の
レース中止について
昨今の周辺情勢から、Ｊアラートによるミサイル緊急警
報が発信された場合には、安全を最優先とし、レース・
舟券の発売・払戻しを中止する場合があります。
お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　競走執行委員長
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第４５回東京中日スポーツ杯
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番 着順／コース／スタートタイミング

６日目
色 平均

ST

全国勝率 当地勝率 ボート
初　日

F
登番

早

選手代表　庄司　樹良々

２日目 ３日目選　手　名

(日)

５日目４日目

2連対率

19 4

曇り 32 3

５ 5
４ 6 矢橋　　成介

08 1'55'8
7R

１ 19
1 高憧　　四季

１ 1 中田　　夕貴

３ 3 鈴木　　茂高

1 09

３ 4 5 6
1'51'8

逃げ
２ 3 福島　　陽子 58 23

東京都六市競艇事業組合

(火)

初日
　東京都六市競艇事業組合営 2021年度 第4回 第1日

(土) (月)

2021年７月３日(土)

７/ 3

Ｂ
番

進
入

Ｍ
番

25 3 1'54'7 4

タイム
決まり手

天候・風・波

級別

Ｓ
Ｔ タイム

決まり手
天候・風・波

2 谷野　　錬志
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まくり
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愛知

レースNO
レース名 江戸川
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Ｓ
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着
順
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56

モーター
前回使用者

東京

東京

3.97 3.85

L

愛知

全国2連率 当地2連率
番号

勝率

当地3連率 2連対率 前回成績

モーター使用開始日 2021年4月22日～　　　ボート使用開始日 2021年4月22日～
今節成績

勝率

齋藤　　　勇

上田　　健太
25

3R
54東京

東京

江戸川ボート 2021年６月26日(土)　成績表
レースNO
レース名

着
順

艇
番 選手名

東京

東京
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福岡

福岡
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21 14
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25 2'02'56 06 1'58'5  南4m

69 5 26 左横風

H1800m ６ 5 川井　　　萌 47 17 5 24 4 庄司　　孝輔波高　5cm エ 27 波高　5cm
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成績集計期間

全国成績
最近３ヶ月

当地成績
最近３年
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神田達也

45
6.13

１ 226
６

３
4.42

39.2

5.04

黒崎　　竜也 47.0
70.5

A2 三重

三重

準優勝戦

81１ １

１

山本修一
２

③ 22.8

３５

24
4.66

1

４

３ 4082
太字＝

41
44.0 51.8

2 黒
B1

樋口　　喜彦
兵庫

4176

90 大阪

4.68

101 33.9 31.4 ３１ 31.5
11白 濱崎　　　誠

54.6 ２28.5
16

5.68A2

66.652 ６５ ３

芝田京介4.636.72
５６５５ 3

大阪

大阪

鈴木猛

87
16

4.61
６ 18 11

江戸川選抜

１２Ｆ転
28.9

5.00

江戸川
着位記号

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円
ドリーム

愛知 52
４28

22.2

9R 締切予定
予選特賞

H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円斜体＝

Ｓ展

14:59 本番

３日目

ボート
６日目

モーター

見2連対率
番号

全国勝率

番号
前回成績

年齢
４日目

当地3連率L
前回使用者５日目

別 全国3連率 2連対率

早
全国2連率 当地2連率

番号
勝率 勝率 初　日

見
２日目 ３日目

期別 出身

今節成績

着順／コース／スタートタイミング

４日目 ５日目 ６日目

2連対率体重

級別

選　手　名
支部ボート

前回使用者 ２日目 登番初　日

着順／コース／スタートタイミング

当地勝率今節成績 早 出走表 艇 色 F 平均
STの見方 番

艇 色 級別

選　手　名登番
番 別 期別

1 白
B1

神田　　達也

予選江戸川
締切予定

3.79
4457

5R
H1800m 13:03

F 平均
ST

全国勝率年齢
全国2連率

出身

当地勝率

勝率

全国3連率

Ｓ展

21

前回成績

モーター
勝率

愛知

当地3連率体重 L
当地2連率

3.81
16.0 20.3

支部

2連対率

３

３

本番

番号

群馬

45
32 4.57

6922
3.38 5.22

群馬

5.636.74

５３

広瀬聖仁

３

１

35

38

57

57

50

52.7

53

24

16.6

17
37.2

39.157.5

43.4

4.07

16
5.10

20

60.4

A2

89
２

48.6
平野　　和明4142 ３15

愛知

5.89

53
37.5

愛知 5.92
41.2

４
5.59

１
6.54

５

作間章

6.73

３

汐崎正則

44.8
31.0

永井　　彪也

賞典レース除外者

H1800m

１

４

１

４

４

６

６

３
4.43

６

7.26
１

0.0

5.66
４１

42.8 ６3.2

66.6

0.0

５

21.6
桑原将光

３

52

51 57.1
71

27
6.27

4.86
28.5

71.1

Ｓ展

76.6

29.2 ２

４６

18

１55.3 77.5

3.97

40

５

６

１

3.85

１

23.2

６６５

３

２

１

5.14
29

妨 ﾎ

不完走

20.5

選手責任失格・欠場

待機行動実施細則違反

12R 締切予定

28.9101
4457

妨害

ﾓｰﾀｰ番号→10－ピ　ピ＝ピストン　リ＝ピストンリング　ク＝クランクシャフト　シ＝シリンダーケース
　　　　　　　　　キ＝キャブレター　ギ＝ギヤケース　デ＝電気一式　ボ＝キャリアボデー　プ＝プロペラ

4.43

24.3

34.2

4.38
63

51.4

21.8
5.21

２

出遅れ返還

長谷川充

４

4.38

6.43

9

前沢丈史

１２Ｆ転

55

エンスト

転 ﾃ

転覆

55
27

52
30

16 ４

36.5 46.8 28.9

近藤雄一郎

10
50.0

21.1

４40.0 ５

４

84.6

18.9

14

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

19
4.03

64

５

６３

１

①１

３

３

品川賢次

１

31 ２

37.8
５

１ １

48.9

42.2 43.3

5.46

6.80
15.7

本番

6.80

0.0

13

1.84

10.5

16

3.32

0.00

62.5

22.6
0.0

73.2 63.1

千葉

東京

福岡

福岡

27

15

15

21

49

本番

2.84

1416.9

6.18

5.45
33.9
53.5

61.9
19

6.93

5.93

33

18

0.0

0.00

63.8

6 緑 堀越　　雄貴
11.3

5.2
5.2

2.32

福岡 53

52

1.8

22

14:00

荒牧　　凪沙

Ｓ展

47.3

42.34568

51神奈川

福岡

予選
H1800m

50

笠間　　憲哉

石倉　　洋行

4

東京

神奈川

愛知

愛知

4614

赤

2 黒
A1

127

122
5041
B1
107

40

21
20

江戸川 7R 締切予定

東京

5 黄

中島　　　航

1 白
A2

廣瀬　　真也

3

B1

105

B2

滋賀

三重

佐竹　　恒彦

1

青

緑

101

5 黄

23

33

53

41

34

53

47

予選

17

滋賀

5159

A2

76

4466

5070

江戸川

124

44

51

52

三重

栃木

埼玉

31

51

埼玉

群馬

杉村　　賢也

54
崎　　　利仁

東京

B1

A2

62

3973

B2

14:29

南　　　佑典

2

8R

3769

前田　　光昭

H1800m

白

締切予定

3

6

3353黒

赤
83

4 4792

4756

A1

B1

5 黄
B1

112

青

緑 4586

105

愛知

54
渡邉　　昌成

磯部　　　誠

20.518 12.9
１２

29 ２

3.85

45-デ 51-キ

今節の部品交換
４着

18.9

64

未出走

東京

32

レース不成立

71
３

静岡

６着

50

静岡

54
計５着

30

非開催日666

区分 １着 ３着

740 480 380

２着

選抜 208

優勝 310 290 2,540340

148 113 83

199

７日目

予選・一般 ６日目

４日目一般特選

５日目45予選特賞

江戸川選抜

記者選抜

予選特選

0 0 0


